
Dz.U./S S103
31/05/2023
325454-2023-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:325454-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Babiak: Wozy strażackie
2023/S 103-325454

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Babiaku
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 311124193
Adres pocztowy: Wiosny Ludów 3
Miejscowość: Babiak
Kod NUTS: PL414 Koniński
Kod pocztowy: 62-620
Państwo: Polska
E-mail: gczk@babiak.org.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.facebook.com/OSPBabiak/?locale=pl_PL

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/babiak
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/babiak
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Stowarzyszenie

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Babiaku

Numer referencyjny: OSP.1.2023

II.1.2) Główny kod CPV
34144210 Wozy strażackie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Zakup fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w Babiaku

31/05/2023 S103
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:gczk@babiak.org.pl
https://www.facebook.com/OSPBabiak/?locale=pl_PL
https://platformazakupowa.pl/pn/babiak
https://platformazakupowa.pl/pn/babiak


Dz.U./S S103
31/05/2023
325454-2023-PL

2 / 3

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414 Koniński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
zakup fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w Babiaku. 
Samochód musi spełniać wymagania polskich przepisów o ruchu drogowym z uwzględnieniem wymagań 
dotyczących pojazdów uprzywilejowanych. Zamawiający wymaga udzielenia przez Wykonawcę rękojmi i 
gwarancji jakości na dostarczony pojazd i wszystkie podzespoły na okres co najmniej 24 miesięcy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 6
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/07/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/09/2023

31/05/2023 S103
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3



Dz.U./S S103
31/05/2023
325454-2023-PL

3 / 3

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/07/2023
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/05/2023

31/05/2023 S103
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3


		2023-05-31T06:52:49+0200
	ARHS SPIKESEED 3539e178a8e899f7b9f140c1d94dd452a03d71c4




